
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ 
КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

« 0 7 » февраля 2014 года № 8 

О внесении изменений в Генеральный план 
городского поселения поселок Красное-на-Волге 
Красносельского муниципального района 
Костромской области 

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, администрация 
городского поселения поселок Красное-на-Волге П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Внести изменения в Генеральный план городского поселения поселок 
Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области. 

2. Отделу экономики, финансов и управления муниципальной собственностью 
администрации городского поселения (Мустафаевой И.Д.) направить Генеральный 
план городского поселения в ЗАО проектно-инвестиционную компанию 
«Проектинвест» для внесения изменений в течение 15 рабочих дней. 

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

Глава администрации городского поселе: В.Н. Недорезов 


